

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις - ημιβραχώδεις	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	509,00	5,45	2.774,05	
2	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β04.1	ΝΟΔΟ 3121Β	2	m3	124,00	26,89	3.334,36	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								6.108,41	6.108,41
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	3	m3	74,00	94,20	6.970,80	
2	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.02.03	ΟΙΚ 3213	4	m3	124,00	78,00	9.672,00	
3	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3811	5	m2	509,00	22,50	11.452,50	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								28.095,30	28.095,30
3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς άνω των 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.02	ΟΙΚ 7316	6	m2	1.056,00	13,50	14.256,00	
2	Επιστρώσεις με ριγέ πλάκες τσιμέντου κίτρινου χρώματος πλευράς 40 cm	ΝΑΟΙΚ ΑΣ.73.16.02	ΟΙΚ 7316	7	m2	176,00	23,50	4.136,00	
3	ΜΑΡΜΑΡΙΝΑ ΚΡΑΣΠΕΔΑ	ΝΟΔΟ Ν\Β51.1		8	MM	925,00	50,00	46.250,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								64.642,00	64.642,00
4. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	ΝΑΥΔΡ 1.01	ΟΙΚ 6541	9	μήνας	24,00	8,20	196,80	
2	Αναλαμβάνοντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	ΝΑΥΔΡ 1.03	Η\Μ 108	10	μήνας	24,00	10,30	247,20	
3	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε09.3	ΟΙΚ 6541	11	TEM	6,00	34,50	207,00	
4	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	ΝΑΟΔΟ Ε10.1	ΝΟΔΟ 2653	12	TEM	6,00	31,10	186,60	
Σύνολο : 4. ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ								837,60	837,60
5. Η/Μ									
1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	13	m	36,00	1,00	36,00	
2	Εκσκαφή χάνδακα για την τοποθέτηση καλωδίων σε έδαφος γαιώδεις	ΑΤΗΕ 9302.1	Η\Μ 10	14	m3	240,00	18,37	4.408,80	
3	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	15	m3	36,00	11,30	406,80	
Σε μεταφορά								4.851,60	99.683,31

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							4.851,60	99.683,31
4	Αποκατάσταση ασφαλικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	ΝΑΥΔΡ 4.09.02	ΝΟΔΟ 4521Β	16	m2	9,00	18,50	166,50	
5	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Β02	ΥΔΡ 6087	17	m3	1,00	2,70	2,70	
6	Πίλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.01	ΗΛΜ 52	18	TEM	1,00	2.500,00	2.500,00	
7	Βάση σιδηροστού οπλισμένη	ΑΤΗΕ Λ\9313	ΗΛΜ 101	19	TEM	17,00	132,00	2.244,00	
8	Σωλήνες προστασίας υπογείων καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης από πολυαιθυλένιο (HDPE), διαμέτρου DN 90 mm	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.12	ΗΛΜ 5	20	m	510,00	7,50	3.825,00	
9	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων DN100	ΝΑΟΔΟ Β59	ΗΛΜ 5	21	m	12,00	27,40	328,80	
	Σύνολο : 5. Η/Μ							13.918,60	13.918,60
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	113.601,91 20.448,34
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	134.050,25 20.107,54
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									154.157,79 4.000,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									158.157,79 720,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									158.877,79 2.412,53
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	161.290,32 38.709,68
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									200.000,00

27/07/2022
Οι μελετητές

27/07/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

27/07/2022
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής

ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Ο ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤ. Τ.Υ.

Η ΠΡΟΪΣΤ. Δ/ΝΣΗΣ

ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΗΛ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΖΑΡΚΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

ΔΟΒΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΑΓΡ. ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ